
２０２１年６月１日 

 

お客様各位 

 

新 潟 通 信 機 株 式 会 社 

 

 

日頃から弊社の製品をご愛用頂くと共に、弊社社員に対してのご厚情を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

 現在、弊社は東北地区におきましては、青森県・宮城県・秋田県に拠点を有

し、活動を続けております。 

この度、青森営業所を秋田営業所に統合し、新たに『北東北営業所』とし

て、人員の強化を図るとともに、更に仙台支店との連携により、東北地区全体

を網羅する体制に移管する運びとなりました。 

 お客様に対して拠点員全員で従来以上のサービスを提供する所存です。 

何卒、ご理解、ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

以 上 

 

○新潟通信機株式会社 北東北営業所  

 〒010-0065 秋田市茨島二丁目１３番５号 

 TEL.018-888-1371  FAX.018-888-1373 


